
 
Od: @vamex.cz> 
Odesláno: úterý 13. dubna 2021 13:31 
Komu: @med.muni.cz> 
Kopie: @med.muni.cz> 
Předmět: RE: Potvrzení objednávky č. 1198/0042/21  
  
Dobrý den,   
  
děkujeme za objednávku, kterou tímto potvrzuji.  
  
Ještě jsem se chtěla zeptat na termín dodání? Lze dodat kdykoliv nebo trváte na termínu na začátku 
měsíce května? Vzhledem k tomu, že zboží bude posláno rovnou od výrobce k Vám, potřebovala bych 
výrobci dát přesnou instrukci.  
  
Předem moc děkuji za reakci.  
  
S pozdravem 
  
  

  
Business Officer 
  

 
 

Email: @vivacom.cz 
  
  
  

 
  
  
Zdravotnické Technologie 
Pro Nové Dimenze Vaší Práce 
  
VIVACOM s.r.o. 
Rybná 682/14, 110 00 Praha 1 
www.vivacom.cz 
  
  
  
From: @med.muni.cz>  
Sent: Monday, April 12, 2021 1:24 PM 
To: @vivacom.cz> 
Cc: @med.muni.cz> 
Subject: Potvrzení objednávky č. 1198/0042/21 
  

 
  

http://www.vivacom.cz/


dovoluji si Vás touto cestou požádat o písemné potvrzení přijetí objednávky č. 
1198/0042/21 (dostačující je e-mailové potvrzení přijetí objednávky s uvedením pracovní 
pozice osoby vystavující potvrzení). Tyto pravidla nám ukládá zákon o registru smluv č. 
340/2015 Sb., který je účinný od 1. 7. 2016. 
  
Děkuji za spolupráci. S pozdravem a přáním příjemného dne   
  
  

 
Lékařská fakulta Masarykovy univerzity 

 
Kamenice 735/5, 625 00  Brno 
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